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den bild (fantombilden), som publicerats i massmedierna. Bilden

stämde med vissa ändringar väl överens med en av männen som besökt

konvalescenthemmet.

Den 18 april 1986 förhördes sjuksköterskan på nytt. Samma dag

upprättade säkerhetspolisen en handling rubricerad ”Ytterligare fram-

komna omständigheter”. Av denna framgår att sjuksköterskan, i sam-

band med att den första fantombilden publicerades, den 6 mars 1986,

uppgett att en av männen hade likheter med denna bild. Eftersom vissa

detaljer i hennes beskrivning av den mannen stämde in på signale-

mentsuppgifter som Norrköpingspolisen erhållit beträffande polisman

L (se kapitel 4, Uppslag inriktade på enskilda personer) beslöts dels att

Mercedesbilen som polisman L och Lars L färdades i skulle spärras vid

inpassering till Sverige, dels att såväl polismannen som Lars L vid

eventuell inpassering skulle hämtas till förhör. Den 7 mars 1986 kl.

12.40 meddelade Malmöpolisen att den aktuella personbilen påträffats

på färjan mellan Köpenhamn och Malmö. Polisman L och Lars L

hämtades till förhör kl. 13.10. Efter inledande förhör med polismannen

bestämdes att fortsatt förhör skulle hållas av den utredningsman, som

handlade ärendet vid säkerhetspolisen i Stockholm. Samma efter-

middag flög förhörsledaren och sjuksköterskan till Malmö, där

polisman L förhördes med början kl. 17.30. Denne uppgav att han

under mordkvällen tillsammans med andra personer besökt ett motell i

Norrtälje där allmän dans anordnats. Därefter genomfördes en spegel-

konfrontation med polisman L och sju andra personer. Sjuksköterskan

fann inte polismannen identisk med någon av besökarna på kon-

valescenthemmet. Polisman L fick därefter lämna polisstationen.

Den 18 april 1986 upprättade också en utredningsman vid Stock-

holmspolisen, en promemoria i ärendet. I promemorian sägs att polis-

man L hörts av säkerhetspolisen den 7 mars 1986 i Malmö och att en

konfrontation genomförts.

Några dagar senare hölls ett telefonförhör med sjuksköterskan. Hon

meddelade då att hon inte hade fler uppgifter att lämna.

Slutligen deltog sjuksköterskan i slutet av april vid en spegel-

konfrontation med Viktor G. Hon kände inte igen honom eller någon

av figuranterna.

Handling överlämnad av tyska polisen. Den 2 mars 1986 inkom ett

meddelande om att det på ett ankommande flyg fanns en handling som

skulle kunna vara av intresse för polisen. Handlingen överlämnades

samma dag av en purser, som fått den av den tyska polisen i samband

med utresan från Tyskland. Handlingen hade hittats i en ficka på en

libanes, som tillsammans med två andra libaneser försökt lämna Tysk-

land på falska viseringar. Handlingen, som innehöll namn och adresser
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